
Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/228/

Código da publicação: 228

Data da emissão do comprovante: 13/12/2025 13:15:25

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2021

N° do Processo/Ano: 47/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/12/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/12/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/12/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Processo 047 Tomada de Preços 005 Reforma E M D Rita Esmeralda de Carvalho
Resumo:
Processo 047 Tomada de Preços 005 Reforma E M D Rita Esmeralda de Carvalho

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/12/2021 00:00:00PROJETOS Baixar

31/12/2021 00:00:00EDITAL Baixar

31/12/2021 00:00:00ANEXO X CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO Baixar

31/12/2021 00:00:00ANEXO VIII PLANILHA DE QUANTITATIVOS E CUSTOS Baixar

31/12/2021 00:00:00ANEXO VII MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/228/pprocesso-047-tomada-de-precos-005-reforma-e-m-d-rita-esmeralda-de-carvalhop/
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6LCcbeGqC.rar
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Rzn0OVShT.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TkIY7nLJb.doc
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7PPny8z1Z.doc
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/iKLcNNyMF.doc


Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
31/12/2021 00:00:00ANEXO V FICHA CADASTRAL Baixar

31/12/2021 00:00:00ANEXO IX PROJETOS Baixar

31/12/2021 00:00:00ANEXO IV DECLARAÇÃO LEI COMPLEMENTAR N 123 Baixar

31/12/2021 00:00:00ANEXO III DECLARAÇÃO DO ART 27V PJ Baixar

31/12/2021 00:00:00ANEXO II MINUTA DE CONTRATO Baixar

31/12/2021 00:00:00ANEXO I MODELO DE PROPOSTA Baixar

31/12/2021 00:00:00RETIFICAÇÃO 01 AO EDITAL (6) Baixar

31/12/2021 00:00:00EDITAL RET 01 (1) Baixar

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uirAnVc8V.doc
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/01FVShoUO.doc
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gODQKElnV.doc
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YPfdhUkoA.doc
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/u81UpNKap.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/biJbRoPL5.doc
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1HmPfO3sM.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gjM9DqDCs.pdf

